ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO N.º 012/2010 DE 27 DE JANEIRO DE 2010.

“HOMOLOGA LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2010”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições de acordo com o Item 1.1.3 do Edital de Chamamento N.º 001/2010 de 14 de janeiro de 2010;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas os Edital de Seleção N.º 001/2010 de 14 de janeiro de 2010, que tem por finalidade a contratação por prazo determinado,  conforme relação abaixo:

	N.º
	NOME DO INSCRITO
	ÁREA DE INSCRIÇÃO

	01
	LORECI SEHNEM
	ENSINO FUNDAMENTAL 20HS

	02
	ROSANE SANTA CATARINA
	EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

	03
	IVONETE A. M. ZUANAZZI
	EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

	04
	ARLEI ORSO
	EJA HIS GEO 10HS

	05
	NEUSA GARBIN
	ENSINO FUNDAMENTAL 20HS

	06
	SILVANE MOTTER BORTOLUZ
	EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

	07
	ADRIANA DO NASCIMENTO MEURER
	ENSINO FUNDAMENTAL 20HS

	08
	GENILSE FOPPA ROMAN
	ENSINO FUNDAMENTAL 20HS

	09
	NELCI GHISOLFI SORDI
	EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

	10
	ZENAIDE TEDESCO
	ENSINO FUNDAMENTAL 20HS

	11
	ODILA FORTTI
	ARTES 40HS

	12
	JOSIANE GIACOMEL
	ENSINO FUNDAMENTAL 20HS

	13
	ELIANE RODIGHERI
	EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

	14
	EDINA GUGEL
	ENSINO FUNDAMENTAL 20HS

	15
	NELSI LOURDES ZANELLA
	EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

	16
	FAVIANE SORDI ELY
	ENSINO FUNDAMENTAL 20HS

	17
	ANALICE CARLA AMBROS
	EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

	18
	LUCI PAULA GOLO ENDERLE
	EJA MAT CIE 10HS

	19
	ELEIDA DOS SANTOS MILAN
	EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

	20
	JACYR FANTE
	EJA HIS GEO 10HS

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI - SC, EM 27 DE JANEIRO DE 2010.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Decreto 007/2009 nesta data.

_______/________/2010 conforme Publicação N º

______________2010
____________________________

ANELISE MORETTI

Portaria 034/2009